Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2011г. № 63-н

г. Мыски

О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 21.04.2011 № 19-н «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях Мысковского городского округа, на которые распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии Законом Кемеровской области от 19.07.2011 № 94-ОЗ «О внесении изменений в Закон Кемеровской области «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», руководствуясь ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Приложение к решению Мысковского городского Совета народных депутатов от 21.04.2011 № 19-н «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях Мысковского городского округа, на которые распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» изложить в новой в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение направить и.о. главы Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и  безопасности (Д.В.Костенков).
И.о. главы Мысковского городского округа
                                                  М.Г.Черняк
«____»____________20___ г.

          (дата подписания)
Приложение

к решению Мысковского городского

Совета народных депутатов
от 20.10.2011г. № 63-н
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, НА КОТОРЫЕ  РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ ОГРАНИЧЕНИЯ, УСТАНОВЛЕННЫЕ СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ»

Ι. Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий главы Мысковского городского округа
Главная группа должностей категории «руководители»:

- первый заместитель главы Мысковского городского округа;

- заместитель главы Мысковского городского округа.

Старшая группа должностей категории «помощники (советники)»:
- помощник главы Мысковского городского округа;

- советник (консультант) главы Мысковского городского округа.

II. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий администрации Мысковского городского округа и муниципальных учреждений Мысковского городского округа
Ведущая группа должностей категории «руководитель»:

- начальник управления;

- председатель комитета.

Ведущая группа должностей категории «специалисты»:

- заместитель начальника управления;

- заместитель председателя комитета;

- начальник самостоятельного отдела.

Старшая группа должностей категории «специалисты»:

- начальник (заведующий) службы;

- начальник (заведующий) отдела в управлении, комитете;

- заместитель начальника (заведующего) отдела, службы.

ΙΙΙ. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения

исполнения полномочий Мысковского городского
Совета народных депутатов

Старшая группа должностей категории «специалисты»:

- заведующий сектором.
IV. Должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения

исполнения полномочий муниципальной ревизионной комиссии
Главная группа должностей категории «руководители»:

- председатель муниципальной ревизионной комиссии.

Председатель Мысковского городского

Совета народных депутатов                                                                        К.П.Тимофеев